Zira Arap dili kelimenin yapısında meydana gelen değişiklikle diğer dillerden farklılık arz etmektedir. Sarf ve tasrif kelimeleriyle dile getirilmesi de bunun en açık delilidir. Zira kelimelerle ilgili bir çekim ve dönüşümü ifade etmektedir.

Ebû Osman el-Mâzîni (249/863) erken dönemde yaşamış bir Arap Dilbilimcisidir. Alanıyla ilgili birçok eser yazmasına rağmen et-Tasrif adlı eseri sarf ilminde yazılmış müstakil ilk eser kabul edilmektedir. Bu eserin önemi ilk olmasıyla birlikte takip edilen yöntem ve içeriğidir.

Şöyle ki kelimeyi farklı vezinlere koyup çekimini yapmışlardır. Tasrîf bu anlamıyla sarfın bir parçası konumunda olmuştur. Başka bir ifadeyle ilk dönem dilciler, مسائل التصريف وعمل الصرف gibi ifadelerle tasrîfi, sarftaki alıştırmalara indirgemişlerdir. (Necâr, 1994: 25) Ancak es-Sekkâkî (ö. 626/1229)'nin sözcük yapılarına özgü *es-Sarf* terimini kullanmasıyla birlikte yaygınlık kazanmış ve sonraki dönemlerde bu terim kullanılagelmiştir. (Kızıklı, 2007: 256)

Vail el-Mâzinî el-Basrî en-Nahvî, (Çelebi, I/412; İbnü'l-Enbârî, 1958: 140; İbn Hallikân, 2009: 149) Sedus Oğullarının mevlası iken daha sonra Mâzin b. Şeyban Oğullarına katılmış ve bu kabileye nispet edilmiştir. (Hamevî, 2012: 345) Basra'da doğan el-Mâzinî'nin doğum tarihi tam olarak bilinmemekle birlikte 175/791 de doğduğu rivayet edilmiştir. Basra ekolünün önde gelen simalarından birisidir.

Vefat tarihiyle alakalı ağırlıklı olarak 247, 248 ve 249 tarihleri öne çıkmışsa da 249/863 tarihli görüş ağır basmış ve genelde muteber kaynaklarda bu tarih verilmektedir.(Kehhâle, 71)

el-Mâzinî i'tikadi yönden Şia'nın İmamiye mezhebine mensuptur. O, İsmail b. Mîsem'in görüşünü, bazı konularda ise Mürcie mezhebinin görüşlerini benimsemiştir. (Merzubâni, 1964: 220) Bu ilimlerdeki hocası, kelimcilerin imamlarından İbn Mîsem'dir.